

Solarfuture ApS

Erhvervsvej 18, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 45 62 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Stig Weberg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solarfuture ApS Erhvervsvej 18 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 45 62 05
	Stiftet: 9. december 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Weberg-Petersen, Formand Lars Ladekjær, Næstformand Mads Goddard Christensen
Direktion	Mads Goddard Christensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Weberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med salg af solcelleanlæg og komplette løsninger i forbindelse med solenergisystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 2.289 mod t.kr. 1.943 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 813 mod t.kr. 606 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer vækst i omsætningen i 2020 grundet vækst i markedet, samt stigende efterspørgsel på selskabets produkter og ydelser.

Ledelsen forventer et resultat i 2020 på niveau med dette års resultat. .

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.288.809	1.943.466
1 Personaleomkostninger	-1.199.028	-1.132.224
Driftsresultat	1.089.781	811.242
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.041	-31.133
Resultat før skat	1.043.040	780.109
Skat af årets resultat	-229.552	-173.869
Årets resultat	813.488	606.240
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	313.488	606.240
Disponeret i alt	813.488	606.240

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	0
	Varebeholdninger i alt	75.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.832.224	1.482.312
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	539.090	453.478
	Periodeafgrænsningsposter	0	27.029
	Tilgodehavender i alt	2.371.314	1.962.819
	Likvide beholdninger	965.175	953.158
	Omsætningsaktiver i alt	3.411.489	2.915.977
	Aktiver i alt	3.411.489	2.915.977

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	978.904	665.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.528.904</u>	<u>715.416</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	308.897	263.772
Hensatte forpligtelser i alt	<u>308.897</u>	<u>263.772</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.834	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.834	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	181.525	301.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.170	130.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.130	212.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.426	0
Anden gæld	577.603	1.293.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.523.854	1.936.789
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.573.688</u>	<u>1.936.789</u>
Passiver i alt	<u>3.411.489</u>	<u>2.915.977</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.188.727	1.119.169		
Andre omkostninger til social sikring	10.301	13.055		
	1.199.028	1.132.224		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.521	10.100		
Andre finansielle omkostninger	39.520	21.033		
	47.041	31.133		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	4.546.474	4.017.275		
Modtagne acontobetalinge	-4.188.909	-3.864.825		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	357.565	152.450		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	539.090	453.478		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-181.525	-301.028		
	357.565	152.450		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	49.834	0	49.834	49.834
	49.834	0	49.834	49.834

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 600. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.832
Anlægsaktiver	0

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier. Arbejdsgarantierne er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 228.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 5. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 236.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weberg Holding ApS, CVR-nr. 26 83 63 60 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Goddard Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-673884454642

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-13 12:51:39Z

NEM ID 

Mads Goddard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-673884454642

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-13 12:51:39Z

NEM ID 

Lars Ladekjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-132053359427

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-13 12:51:45Z

NEM ID 

Stig Weberg-Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-693551524462

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-13 12:54:33Z

NEM ID 

Maibritt Nygaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:86068913

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-13 13:01:00Z

NEM ID 

Stig Weberg-Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-693551524462

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-03-13 14:12:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HQXAK-AKO1I-BXWHL-BYVFI-BBDT2-24L66

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>